

UUDISED

TÜRI VALLAVALITSUSE ISTUNGI KOKKUVÕTE

Türi vallavalitsus 19.augustil:

- *pikendas ühe munitsipaalkorteri üürilepingu;
- *andis loa urnimatuseks Türi Kesklinna kalmistule;
- *võttis vastu ja kehtestas Türi linnas Mäe tänav 7 asuva katastriüksuse detailplaneeringu;
- *väljastas Laupa külas Nurme maaüksusele puurkaevu rajamiseks projekteerimistingimused; väljastas Ollepa külas Rebase maaüksusele puurkaevu rajamiseks projekteerimistingimused;
- *väljastas korteriühistule Paide 7b ehitusloa Türi linnas Paide tänav 7b asuva korterelamu rekonstrueerimiseks; väljastas ehitusloa Türi linnas Kungla tänav 29 asuva elamu laiendamiseks ja rekonstrueerimiseks;
- *väljastas Türi vallale Lokuta lasteaia kasutuses oleva Türi vallale kuuluva hoone, asukohaga Türi linn, Tehnika tänav 12, vahetatud akendele kasutusloa;
- *väljastas kirjaliku nõusoleku Türi linnas Männiku tänav 16 maaüksusele ehitise laiendamiseks ja rekonstrueerimiseks;
- *andis üürile ühe sotsiaalkorteri ja pikendas ühe sotsiaalkorteri üürilepingut.

KERSTI VIILUP
vallavanema nõunik

MAGUS



Merit Männi

Enam ei pea lasteaia- ja koolilapsed bussi oodates tuule ja vihma käes seisma – aastaid pikisilmi oodatud Lokuta bussiootepaviljon pandi lõpuks eelmise nädala neljapäeval paika. Rõõmsat rohelist värvi plekist ja plastikklaasist paviljon valmis OÜ-s Veega Grupp ja selle maksumus koos paigaldusega oli 35 000 krooni. „Valisime soodsama hinnaga ja sellise väljanägemisega paviljoni, mis meie arvates sinna kõige paremini sobiks,“ ütles vallavalitsuse majandus- ja planeeringuosakonna juhataja Kaspar Ott.

MÕRU



Merit Männi

Reede õhtul nägi uus bussipaviljon välja selline – seinad ja pink täis soditud, küljeklaasid graffitiga kaetud. Täis soditud oli ka bussipeatust tähistav silt. Kaspar Ott vallavalitsusest palub linnarahval olla tähelepanelik ja kuskil sodijaid märgates sellest viivitamatult politseisse teatama.

Vana ja uus Türi vallas



RENÉ VILJAT
fotograaf

Vana foto: Saunametsa talu asus päris Pärnu jõe kaldal. Tavapärasest talust erines ta selle poolest, et maja katusele oli ehitatud uhke kuueta-huline vaatetorn. Lisaks sellele oli teiselt korruselt käik rõdule, kust avanes kaunis vaade jõe. Parasjagu oli käsil uue silla ehitus. Tundub, et selline sild kevadistele jääminekutele üle paari aasta küll vastu ei pidanud, kuid ega selle ehituski väga kulukas olnud.

Uus foto: Vana taluhoone ehitati nõukogude ajal täielikult ümber. Paljudele on see koht meelde jäänud eelkõige noorte suvapäevade toimumiskohana. Täna on kõik selle kompleksi hooned varemetes ja ümbrus justkui välja surnud. Ainukesed selle kandi külastajad on kalamehed, sest jõgi oli enne olemas ja jääb ka järgnevatel sajanditeks.



ca 1930. aastail



14. 10.2005 René Viljat

Valla koolid on laste tulekuks valmis

Koolijuhid alustavat uut õppeaastat kerge südamega – õpilased ja õpetajad on olemas ning mitmed kooliruumid on suve jooksul saanud värskema ilme.

ANU BOLLVERK
rleht@tyri.ee

Retla kooli õppealajuhataja Kaire Oper kinnitas, et kooli alguseks on kõik valmis – akende vahetus ja remonditööd on lõpetatud, ka puuduolev ajalooõpetaja on leitud.

Ajalooõpetajat otsib ka Kabala kool, aga koolijuhhi Aili Roosa sõnul saavad nad hakkama ka juhul, kui keegi end pakkuma ei tule. „Meil on omade seas ka kandidaate, kel on õigus ajalugu õpetada. Selle pärast me ei nuta,“ ütles ta. Koolimaja remont peaks samuti 1. septembriks valmis saama.

Kabal koolis on vahetatud söögisaali põrand, renoveeritud üks pottahi, praegu käivad värvimistööd kahes klassiruumis. „Kurb on ainult see, et lapsi kipub vähe olema. Sel sügisel alustab kooliteed vaid kolm õpilast,“

ütles Roosa. Tema sõnul on see aga vaid hetkeline madalseis ja järgnevatel aastatel peaks koolimajade olema rohkem.

Hetkelist olukorda Laupa koolis peab direktor Kaarel Aluoja meeletuks. Aga seda rõõmsameelselt. „Tööd käivad majas täie hooga, aga selge on see, et 1. septembril me õppetööga pihta hakkame,“ ütles Aluoja ja lisas, et kõige suurem töö on koolimaja tolmuvabaks saamine. Kogu majas on vahetatud torustik ja viidud seinte sisse, seinte freesimisest tekkinud peenikest tolmuni ongi kogu maja täis.

Kõige suuremat rõõmu tunneb direktor sellest, et 1. klassi tulijaid on tänavu rohkem kui mitmel eelmisel aastal – koolipinki istub siin 11 esimese klassi mudilast, peamiselt Türi ja Särevest. Ka õpetajad on kõik olemas. Tööd alustab uus algklassiõpetaja, kes hakkab koolis ka näitemängu õpetama.

Ka Türi majandusgümnaasiumi kollektiiv on direktori Aivar Paasi sõnul komplekteeritud, puudu on vaid huvijuht ja eesti keele



Türi gümnaasiumi suures majas on sellesuvine suurim töö – parketivahetus teisel korrusel – lõppenud ja klassiruumidele antakse veel viimast lihvi.

Anu Bollverk

õpetaja. Kandidaate huvijuhi kohale on ja eesti keele tunnid saaks ära anda ka keegi oma maja õpetajatest. „Hätta me ei jää,“ kinnitas Paas. Täna seisuga alustab majandusgümnaasiumis kaks esimest klassi. Ka gümnaasiumiklasse on kaks, õppesuundadeks endiselt kunst, sport ja majandus.

Türi gümnaasiumi kollektiivis on toimunud suurimad muutused – uut kooliaastat alustatakse uue direktori Veiko Valangu juh-

timise all. Uus on ka kooli huvijuht – Viljandi kultuurikolledži üliõpilane Katre Nukka. Kiiresti leiti ka uus majandusjuhataja, selles ametis asus tööle kooli endine direktor Reiu Sootla.

Esimest korda istub koolipinki Türi gümnaasiumi algklasside majas 40 last. Algklasside maja juures on teoksil ka suuremad tööd – maja ümbrus on korrastatud ja paigaldatud uus tänavakate, peagi pannakse paika ka ronimisväljak.